[image: image2.png]

Муниципальное образование «Гдовский район»

Псковской области

Собрание депутатов Гдовского района

Псковской области

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2024 года                              №  110
г. Гдов

Принято на 19-ой сессии
Собрания депутатов
Гдовского района 7-го созыва

О назначении досрочных выборов
Главы Гдовского района

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Псковской области от 01 августа 2003 года № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области», статьями 9, 16 Устава муниципального образования «Гдовский район», Собрание депутатов Гдовского района 7-го созыва
РЕШИЛО:
             1. Назначить досрочные выборы Главы Гдовского района на 08 сентября 2024 года.

             2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

             3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гдовская заря» и на официальном сайте МО «Гдовский район».

	Врип Главы Гдовского района

А.О. Авраменко
	Председатель Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва

Н.А. Капитонов

[image: image1]